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§ 48 Asianro 4981/12.00.01.00/2021 

 

 

Lausunto Kuopion kristillisen päiväkodin ja koulun kannatusyhdistys ry:n ha-

kemukseen koskien toistaiseksi voimassa olevaa järjestämislupaa vuosiluok-
kien 7 - 9 opetuksen järjestämiseksi 1.8.2021 alkaen 
 

 

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 

Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 

yhteistyö 

 

 

Kuopion kristillisen päiväkodin ja koulun kannatusyhdistys ry toimii alueel-

lisena, yksityisenä perusopetuksen ylläpitäjänä Kuopiossa. Yhdistyksellä on 

toistaiseksi voimassa oleva esiopetuksen järjestämislupa ja perusopetuk-

sen järjestämislupa vuosiluokille 1-6 sekä määräaikainen järjestämislupa 

vuosiluokille 7-9, joka on voimassa 31.7.2021 saakka. Luvan mukainen 

oppilaiden enimmäismäärä on 125 oppilasta esiopetus mukaan lukien.  

 

Kuopion kristillisen päiväkodin ja koulun kannatusyhdistys ry hakee opetus 

-ja kulttuuriministeriöltä toistaiseksi voimassa olevaa lupaa opetuksen jär-

jestämiseksi vuosiluokille 7-9. Lupahakemuksen oheen Opetus- ja kulttuu-

riministeriö edellyttää lausuntoa kunnalta, jonka alueella yksityinen ope-

tuksenjärjestäjä toimii. 

 

Kuopion kristillisen päiväkodin ja koulun kannatusyhdistys ry pyytää Kuo-

pion kaupungilta lausuntoa opetuslupahakemuksensa liitteeksi. Kuopion 

kristillisen päiväkodin ja koulun kannatusyhdistys ry:n määräaikaisella lu-

valla vuosiluokille 7-9 järjestämä opetus käynnistyi vuoden 2011 syksyllä. 

 

Yksityisen perusopetusta järjestävän koulun kustannuksista vastaa koulun 

ylläpitäjä ja oppilaiden kotikunnat maksavat koulutuksen järjestäjälle val-

tiovarainministeriön vahvistamaa oppilaskohtaista kotikuntakorvausta. 

Valtiovarainministeriö hoitaa kotikuntalaskutuksen keskitetysti hallinnolli-

sena palveluna ns. clearing-järjestelmällä. Kuopion kaupunki ei ole tukenut 

Kuopion kristillisen koulun toimintaa taloudellisesti. Vuonna 2021 makse-

taan clearing -järjestelmän kautta Kuopion kristilliselle koululle seuraavas-

ti: 

- 0-6 v.   - 16 oppilaasta          65 256 € 

- 7-12 v.  -85 oppilaasta        568 316 €  

- 13-15 v. -30 oppilaasta 320 931 € 

Yhteensä 131 oppilaasta          954 503 € 

 

Kuopion kaupunki vastaa 1.8.2014 voimaan tulleen opiskeluhuoltolain mu-

kaisesti Kuopion kristillisen koulun oppilashuollon palveluiden järjestämi-

sestä. Lisäksi yhteistyötä tehdään iltapäivätoiminnan järjestämisessä sekä 

pienessä määrin tila- ja opettajaresurssin järjestämisessä. Yhteistyö on 

sujunut hyvin. 

 

Kuopion kaupunki ei näe estettä toistaiseksi voimassa olevan luvan myön-

tämiselle Kuopion kristillisen päiväkodin ja koulun kannatusyhdistys ry:lle 

vuosiluokkien 7-9 opetuksen järjestämiseksi. Kuopion kaupunki ei sitoudu 

Kuopion kristillisen koulun taloudelliseen tukemiseen. 
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Vaikutusten arviointi - 

 

Esitys Esitän, että Kasvun ja oppimisen lautakunta puoltaa Kuopion kristillisen 

koulun kannatusyhdistys ry:n hakemusta koskien toistaiseksi voimassa 

olevaa lupaa vuosiluokkien 7-9 opetuksen järjestämiseksi 1.8.2021 alka-

en. Kuopion kaupunki ei sitoudu Kuopion kristillisen koulun taloudelliseen 

tukemiseen. 

 

 

Liitteet 19 4981/2021 Lausuntopyyntö 

 

 

 Valmistelija  

Silja Silvennoinen puh. +358 44 718 4101 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-

sen. 

 

 

Päätös Kuopion kristillisen päiväkodin ja koulun kannatusyhdistys ry on toimitta-

nut 10.5.2021 päivätyn lisäselvityksen asiaan. Selvityksen perusteella (lii-

tetään pöytäkirjan liitteeksi) esittelijä muutti päätösehdotustaan siten, että 

tehdään seuraavat lisäykset esittelytekstiin:  

 

Otsakkeeseen lisäys: sekä oppilasmäärän kasvattamista  

 

Toiseen kappaleeseen lisäys: sekä oppilaiden enimmäismäärän kasvat-

tamista 300 oppilaaseen kasvun perusteella 

 

Viidenteen kappaleeseen lisäys: Oppilasmääräarvio syksylle 2021 on 

158 oppilasta.   

 

Kuudenteen kappaleeseen lisäys: eikä oppilaiden enimmäismäärän 

korottamiselle 

 

Esitykseen lisäys: ja enimmäisoppilasmäärän nostamiseksi 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
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